
1 14:00 Contentment chaos
2 14:15 EWO Mini
3 14:30 Epic Wolf Orchestra
4 14:45 Parakosoms
5 15:00 "Maybe" Ventspils Jaunrades nams
6 15:15 VIA "SKALI"
7 15:30 Pagrabnieki

1 16:30 JUNIORU BAND
2 16:45 ROLLING TONI
4 17:00 VMV MUZKO
4 17:15 LMMDV COMBO
5 17:30 Siguldas BF ansamblis
6 17:45 REDĪSI

7 18:00 SNIEGBALTĪTE UN RŪĶĪŠI
8 18:15 JUNIORU COMBO
9 18:30 TRAMVAJS
10 18:45 VMV ROCKTEENS

19:00 PAUZE

19:40 Apbalvošana

Konkurss - A grupa

JUNIOR COMPETITION VENTSPILS 

GROOVE

12.03

Konkurss - OPEN grupa

PAUZE


